

IG.271.4.2020

**Do uczestników  
Postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa nowego autobusowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Gminy Miasto Pionki”

Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, działając w trybie art.38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zmianami) przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z ilością miejsc: 15 foteli stałych + 2 fotele uchylne + 20 miejsc stojących + 1 miejsce na przewóz wózka inwalidzkiego?

**Odpowiedz na pytanie nr 1**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z silnikiem o mocy 132 kW (180km)?

**Odpowiedz na pytanie nr 2**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus bez półki na przednią szybę? Autobus który chcemy Państwu zaoferować posiada schowki dla kierowcy w desce rozdzielczej

**Odpowiedz na pytanie nr 3**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobus bez zintegrowanych kierunkowskazów bocznych w lusterkach?

**Odpowiedz na pytanie nr 4**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus nie wyposażony w poduszkę powietrzną kierowcy?

**Odpowiedz na pytanie nr 5**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 6**

Ze względu na opis techniczny autobusu, który mówi że będzie to autobus klasy miejskiej czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus nie wyposażony w pasy

bezpieczeństwa dla pasażerów? Obowiązujące przepisy nie wymagają stosowania pasów bezpieczeństwa w autobusie miejskim

**Odpowiedz na pytanie nr 6**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

**Pytanie nr 7**

Ze względu na opis techniczny autobusu, który mówi że będzie to autobus klasy miejskiej czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus w którym koło zapasowe zostanie dostarczone „luzem”? Obowiązujące przepisy nie wymagają koła zapasowego w autobusie miejskim.

**Odpowiedz na pytanie nr 7**

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA  
  
Ewa Kalinkowska  
SEKRETARZ